
1ers 
secours

ENTREE SORTIE

SORTIE

SORTIE

114

7

17

29

28

31 33
35 43

53

55

90
69

104

3ML
DOMAINE

130 128

72 70

121
ESPACE DE

RESTAURATION

3 ML
OFFICE

DE 
TOURISME

36

74

38 
 
40

3 ML

51

42

47 49

3 ML
HUILERIE 
BROSSARD

112

24

108

78

106

 73

37

101
81

30

11

18

16

54

71

82

45

92

117
129

120

39

103

44

1

79
107

4

14

26

34

68768084

94 96 98 100 BAR

75

46 48 50 52

60

58

62

64

86

88

105 109

110

113119

124 122 

9

6

77

127 

41

115 

66

17

56

10

8

32

13

15

123

116118

126

125 

12

20

22

2

ESPACE DE
RESTAURATION

ESPACE DE
RESTAURATION

ESPACE DE RESTAURATION

81

98

83
91 93

8789
97
85

95 99

ESPACE DE 
RESTAURATION

2b

BERGERIE

BOUTIQUE
BERGERIE

PARKING
`PMR

RETRAIT
COMMANDES

RETRAIT
COMMANDES

WC

WC

 
@parifermier

RESTAURATION

BURGER DE BISONS + FRITES 
FRAÎCHES - Bisons d’Auvergne

CRÊPES SALÉES  
Les Châtaigniers de Chanteloube

GALETTES GARNIES  
Ferme des Orgeries

MORBIFLETTE & PANINIS  
Ferme Chambon

PARMENTIER DE CANARD
Ferme de Berchat

PLATEAUX CHARCUTERIES ET 
FROMAGES - Ferme du Pressoir

SANDWICHES FOIE GRAS 
Ferme Agerria

SANDWICHES JAMBON, 
SAUCISSON, PÂTÉ -Ferme Elizaldia

TRUFFADE - Salers de la Santoire

28

120

16

55

64

41

46

53

24

COTE SALE
ASSIETTE AUTOUR DE LA TRUITE
Pisciculture des Eaux de l’Inval

ASSIETTE AUTOUR DES 
LÉGUMINEUSES
Saveurs de nos Terres

ASSIETTE AUTOUR DU PIGEON
Le Pigeon Barrois

ASSIETTE D’ESCARGOTS
Via l’Escargot

ASSIETTE D’HUÎTRES & VIN BLANC 
L’Ecailler de la Ria d’Etel

ASSIETTE ET SALADE DU 
PÉRIGORD, SANDWICH AU FOIE 
GRAS - Ferme de Pleinefage 

BARQUETTE DE FRITES FRAÎCHES
 La Ferme du Bois Ramard

BURGER DES PÉTAROUS, STEAK 
TARTARE & MIC-MAQUE DE CHIPS 
La Ferme du Roseix

90
 
15

76

75
 

49

104

30

88

CRÊPES ET GAUFRES
Les Châtaigniers de Chanteloube

FRAISES CHANTILLY, 
GLACES & SORBETS
Ferme des Parettes

FRAISES, CRÈPES & GAUFRES 
Maison du Pruneau

GALETTES - Ferme des Orgeries

120

66

89

16

COTE SUCRE
CAFE
Atelier du Cafe

THE, VERRE DE JUS
& BOUTEILLE D’EAU
Bar Pari Fermier

Mais aussi des verres, des tabliers et 
notre livre «La France gourmande 100% 
terroirs avec Pari Fermier». 

BOISSONS
100

102



MIEL, GATEAUX & DOUCEURS

CLOS DE LADREX
DOMAINE DES KAOLINS
FERME DU BOIS RAMARD
FERME DES PARETTES
HUILERIE LALUQUE
L’ATELIER DU CAFE
L’ATELIER DU PIMENT
LE RUCHER DE L’ECOLE
LES AMANDES ET OLIVES DU MT BOUQUET
LES CHATAIGNIERS DE CHANTELOUBE 
LES RUCHERS DE LA PAUMERAIE 
LES RUCHERS DE NORMANDIE
LES VERGERS DE PEYRETTE
MAISON DU PRUNEAU
NOSTALGIE MEDIEVALE
VALCONIE

84
126
30
66
117

100
80
58
72

120
48
101
128
89
17
73

FRUITS LEGUMES, CONFITURES, SIROPS

CHIPS BELSIA
CLOS DE LADREX
DOMAINE DE L’AMBROISIE
DOMAINE DES KAOLINS
DOMAINE DES RUBIS
FERME DE L’AYGUEMARSE
FERME DE PLEINEFAGE
FERME DES PARETTES
FERME DU BOIS RAMARD
HERBA HUMANA
HUILERIE LALUQUE
L’ATELIER DU PIMENT
LA FABRIQUE AUX LEGUMES
LE MOULIN DU CHELY
LE PIGEON BARROIS
LES AMANDES ET OLIVES DU MT BOUQUET 
LES CHATAIGNIERS DE CHANTELOUBLE 
LES RUCHERS DE NORMANDIE
LES VERGERS DE PEYRETTE
LES VERGERS DE COUSANCELLES
MAISON DU PRUNEAU
MAISON MARC
METI D’OLI
SAVEURS DE NOS TERRES
SAVEUR D’ORNAIN 
VALCONIE
VINAIGRES DE LA CARRIERE

98
84
62

126
87

7
104
66
30
68
117
80
86
11

76
72

120
101
128
123
89
94

106
15

122
73
71

CONDIMENTS, HUILES 

DOMAINE DES RUBIS
DOMAINE DES KAOLINS 
FERME DE L’AYGUEMARSE
FERME DE PLEINEFAGE
FERME DES ORGERIES
HERBA HUMANA
HUILE DES ORGUES
HUILERIE BROSSARD
HUILERIE DE L’ORME CREUX 
HUILERIE LALUQUE
L’ATELIER DU PIMENT
LA FABRIQUES AUX LEGUMES
LE MOULIN DU CHELY
LES AMANDES ET OLIVES DU MT BOUQUET 
LES RUCHERS DE NORMANDIE
MAISON MARC
METI D’OLI
VALCONIE
VINAIGRES DE LA CARRIERE

87
126

7
104

16
68

127
50

108
117
80
86
11

72
101
94

106
73
71

PRODUITS DE LA MER & DE RIVIERE

L’ECAILLER DE LA RIA D’ETEL 
LES EAUX DE L’INVAL
LES VIVIERS DE VIATERVILLE

49
90
37

FARINES, CEREALES & BOULANGERIE

DOMAINE DES KAOLINS
FERME DES ORGERIES
FERME DU BOIS RAMARD 
HUILERIE DE L’ORME CREUX 
HUILERIE LALUQUE
LE MOULIN DU CHELY
MAISON DU PRUNEAU
LES CHATAIGNIERS DE CHANTELOUBE 
NOSTALGIE MEDIEVALE
PASTEOLE
SAVEURS DE NOS TERRES
VALCONIE

126
16
30

108
117

11
89

120
17

109
15
73

CHARCUTERIES, VIANDES, VOLAILLES

BERGERIE NATIONALE
BISONS D’AUVERGNE
CHARCUTERIE MANNEI
FERME AGERRIA
FERME CHAMBON
FERME ELIZALDIA
FERME DE BERCHAT
FERME DE PLEINEFAGE
FERME DU GREMONVAL
FERME DU PETIT PERCHE
FERME OSSINIRI
HERBAE
KO BREIZH
LA FERME DU ROSEIX
LE PIGEON BARROIS
MAISON BRIELLE
MAISON GREFEUILLE
PIERRE MATAYRON
SALERS DE LA SANTOIRE
SOLOGNE AUTRUCHES

29
28
18
46
55
53
64

104
105
93
38
36

8
88
76
54
42
69
24
112

FOIE GRAS, CANARD & OIE

ALBAN LABAN
DELICES DES PAYRES
FERME AGERRIA
FERME DE BERCHAT
LA FERME DE PLEINEFAGE
LA FERME DU FOIE GRAS
LA FERME DU LUGUEN
LE CHAMPS DES ECHOS
FOIE GRAS JACQUIN

114
83
46
64

104
2B
77
12

129

FROMAGES & PRODUITS LAITIERS

AZIENDA BRUGNOLI
BERGERIE NATIONALE
FERME CHAMBON
FERME DE LANSET
FERME DES PARETTES
FERME DU PETIT PERCHE
FERME DU PRESSOIR
FERME GANDILHON & FILS
FERME LANDES
FERME OSSINIRI
LA TOMME DU RAMIER
LES CHEVRES DE JABI

119
29
55
78
66
93
41
97
20
38
60

4

ESCARGOTS & OEUFS

L’ESCARGOTIERE BONVALOT
SOLOGNE AUTRUCHES
VIA L’ESCARGOT

43
112
75

VINS & CHAMPAGNES

CHAMPAGNE BRISSON JONCHERE
CHAMPAGNE FLEURY GILLE
CHAMPAGNE TANNEUX MAHY
CHATEAU DE CACH
CHATEAU FONTBAUDE
CHATEAU MORLAN-TUILIERE 
CHATEAU TERRE VIEILLE
CHATEAU TOINET-LAVALADE
DOMAINE BURGUE-SERE
DOMAINE CARLE COURTY
DOMAINE DE CAUQUELLE
DOMAINE DE L’AMBROISIE
DOMAINE DE LA GRAVE
DOMAINE DE LA PIERRE DU COQ
DOMAINE DE LA PRESIDENTE
DOMAINE DES GIRAUDIERES
DOMAINE DES GRANDS ORMES
DOMAINE DES RUBIS
DOMAINE DES TROIS CAZELLES
DOMAINE DOUDEAU-LEGER
DOMAINE DU MOULIN A TAN
DOMAINE FRAISEAU-LECLERC
DOMAINE GAUTREAU 
DOMAINE KOHUT
DOMAINE LANGLOIS
DOMAINE MARTIN JUND
DOMAINE ROSTANGUE 
DOMAINE SOPHIE JOIGNEAUX
DOMAINE TAILLANDIER
DOMAINE TUPINIER
DOMAINES CORPORANDY
WECK FRANCOIS ET FILS

31
74
91
96

130
10

44
51

103
113
56
62
118
107
124

6
95
87
40
33
39
121
26
70
52
34
22
85
82
47
99
81

APERITIFS, BIERES & SPIRITUEUX

CLOS DE LADREX
DISTILLERIE CASTAN
DOMAINE DE L’AMBROISIE
DOMAINE DES RUBIS
DOMAINE TUPINIER
L’EURELIENNE 
LA FERME DU LUGUEN
LA MAISON FERRE 
LE MOULIN DU CHELY
LES VERGERS DE PEYRETTE
LES VERGERS DE COUSANCELLES
MAISON DU PRUNEAU 
SAVEUR D’ORNAIN
VINAIGRES DE LA CARRIERE

84
79
62
87
47
35
77

9
11

128
123
89
122
71

COSMETIQUES, PLANTES & ARTISANAT

BLEU DE BLANCARD
CULTURE BIO DÉTENTE
FERME D’AMALTHEE
HERBA HUMANA
HUILERIE DE L’ORME CREUX
LA SOULANE COSMETIQUES
LE RUCHER DE LÉCOLE
LES JARDINS DE LA LICORNE 
SOLOGNE AUTRUCHES
SPIRULINE DE BEAUCE
VINAIGRES DE LA CARRIERE 

92
32
14
68

108
110
58

15B
112
116
71

PARTENAIRES

BL EDITIONS
LE GUIDE DU FROMAGE
OFFICE DE TOURISME RAMBOUILLET
UFC QUE CHOISIR

2
115

1
125

J EU CONCOURS

Rdv au Bar Pari Fermier 

POUR GAGNER

 UN PANIER GOURMAND! 


