

Pari Fermier

LES BONS PRODUITS DE MA FERME

PLAN DU MARCHE

RESTAURATION

COTE SALE			
ASSIETTE AUTOUR DE LA TRUITE Pisciculture des Eaux de l'Inval	90	BURGER DE BISONS + FRITES FRAÎCHES - Bisons d'Auvergne	2
ASSIETTE AUTOUR DES LÉGUMINEUSES Gaveurs de nos Terres	15	CRÊPES SALÉES Les Châtaigniers de Chanteloube	12
ASSIETTE AUTOUR DU PIGEON Le Pigeon Barrois	76	GALETTES GARNIES Ferme des Orgeries	1
ASSIETTE D'ESCARGOTS /ia l'Escargot	75	MORBIFLETTE & PANINIS Ferme Chambon	5
ASSIETTE D'HUÎTRES & VIN BLANC L'Ecailler de la Ria d'Etel	49	PARMENTIER DE CANARD Ferme de Berchat	6
ASSIETTE ET SALADE DU	104	PLATEAUX CHARCUTERIES ET FROMAGES - Ferme du Pressoir	4
PÉRIGORD, SANDWICH AU FOIE GRAS - Ferme de Pleinefage		SANDWICHES FOIE GRAS Ferme Agerria	4
BARQUETTE DE FRITES FRAÎCHES La Ferme du Bois Ramard	30	SANDWICHES JAMBON, SAUCISSON, PÂTÉ -Ferme Elizaldia	5
BURGER DES PÉTAROUS, STEAK ARTARE & MIC-MAQUE DE CHIPS .a Ferme du Roseix	88	TRUFFADE - Salers de la Santoire	2
COTE SUCRE		BOISSONS	
CRÊPES ET GAUFRES Les Châtaigniers de Chanteloube	120	CAFE Atelier du Cafe	10
FRAISES CHANTILLY, GLACES & SORBETS Ferme des Parettes	66	THE, VERRE DE JUS & BOUTEILLE D'EAU Bar Pari Fermier	10
FRAISES, CRÈPES & GAUFRES	89	Mais aussi des verres, des tabliers et	

RETROUVEZ TOUTE NOTRE ACTUALITE www.parifermier.com



(f) (@) (@parifermier

notre livre «La France gourmande 100%

16 terroirs avec Pari Fermier».

CHARCUTERIES, VIANDES, VOLAILLES

BERGERIE NATIONALE	29
BISONS D'AUVERGNE	28
CHARCUTERIE MANNEI	18
FERME AGERRIA	46
FERME CHAMBON	55
FERME ELIZALDIA	53
FERME DE BERCHAT	64
FERME DE PLEINEFAGE	104
FERME DU GREMONVAL	105
FERME DU PETIT PERCHE	93
FERME OSSINIRI	38
HERBAE	36
KO BREIZH	8
LA FERME DU ROSEIX	88
LE PIGEON BARROIS	76
MAISON BRIELLE	54
MAISON GREFEUILLE	42
PIERRE MATAYRON	69
SALERS DE LA SANTOIRE	24
SOLOGNE AUTRUCHES	112

FOIE GRAS, CANARD & OIE

ALBAN LABAN	114
DELICES DES PAYRES	83
FERME AGERRIA	46
FERME DE BERCHAT	64
LA FERME DE PLEINEFAGE	104
LA FERME DU FOIE GRAS	2B
LA FERME DU LUGUEN	77
LE CHAMPS DES ECHOS	12
FOIE GRAS JACQUIN	129

FROMAGES & PRODUITS LAITIERS

AZIENDA BRUGNOLI	119
BERGERIE NATIONALE	29
FERME CHAMBON	55
FERME DE LANSET	78
FERME DES PARETTES	66
FERME DU PETIT PERCHE	93
FERME DU PRESSOIR	41
FERME GANDILHON & FILS	97
FERME LANDES	20
FERME OSSINIRI	38
LA TOMME DU RAMIER	60
LES CHEVRES DE JABI	4

ESCARGOTS & OEUFS

L'ESCARGOTIERE BONVALOT	43
SOLOGNE AUTRUCHES	112
VIA L'ESCARGOT	75

PRODUITS DE LA MER & DE RIVIERE

L'ECAILLER DE LA RIA D'ETEL	49
LES EAUX DE L'INVAL	90
LES VIVIERS DE VIATERVILLE	37

FRUITS LEGUMES, CONFITURES, SIROPS

CHIPS BELSIA	98
CLOS DE LADREX	84
DOMAINE DE L'AMBROISIE	62
DOMAINE DES KAOLINS	126
DOMAINE DES RUBIS	87
FERME DE L'AYGUEMARSE	7
FERME DE PLEINEFAGE	104
FERME DES PARETTES	66
FERME DU BOIS RAMARD	30
HERBA HUMANA	68
HUILERIE LALUQUE	117
L'ATELIER DU PIMENT	80
LA FABRIQUE AUX LEGUMES	86
LE MOULIN DU CHELY	11
LE PIGEON BARROIS	76
LES AMANDES ET OLIVES DU MT BOUQUET	72
LES CHATAIGNIERS DE CHANTELOUBLE	120
LES RUCHERS DE NORMANDIE	101
LES VERGERS DE PEYRETTE	128
LES VERGERS DE COUSANCELLES	123
MAISON DU PRUNEAU	89
MAISON MARC	94
METI D'OLI	106
SAVEURS DE NOS TERRES	15
SAVEUR D'ORNAIN	122
VALCONIE	73
VINAIGRES DE LA CARRIERE	7 1

CONDIMENTS, HUILES

DOMAINE DES RUBIS	87
DOMAINE DES KAOLINS	126
FERME DE L'AYGUEMARSE	7
FERME DE PLEINEFAGE	104
FERME DES ORGERIES	16
HERBA HUMANA	68
HUILE DES ORGUES	127
HUILERIE BROSSARD	50
HUILERIE DE L'ORME CREUX	108
HUILERIE LALUQUE	117
L'ATELIER DU PIMENT	80
LA FABRIQUES AUX LEGUMES	86
LE MOULIN DU CHELY	11
LES AMANDES ET OLIVES DU MT BOUQUET	72
LES RUCHERS DE NORMANDIE	101
MAISON MARC	94
METI D'OLI	106
VALCONIE	73
VINAIGRES DE LA CARRIERE	7 1

MIEL, GATEAUX & DOUCEURS

CLOS DE LADREX	84
DOMAINE DES KAOLINS	126
FERME DU BOIS RAMARD	30
FERME DES PARETTES	66
HUILERIE LALUQUE	117
L'ATELIER DU CAFE	100
L'ATELIER DU PIMENT	80
LE RUCHER DE L'ECOLE	58
LES AMANDES ET OLIVES DU MT BOUQUET	72
LES CHATAIGNIERS DE CHANTELOUBE	120
LES RUCHERS DE LA PAUMERAIE	48
LES RUCHERS DE NORMANDIE	101
LES VERGERS DE PEYRETTE	128
MAISON DU PRUNEAU	89
NOSTALGIE MEDIEVALE	17
VALCONIE	73

FARINES, CEREALES & BOULANGERIE

DOMAINE DES KAOLINS	126
FERME DES ORGERIES	16
FERME DU BOIS RAMARD	30
HUILERIE DE L'ORME CREUX	108
HUILERIE LALUQUE	117
LE MOULIN DU CHELY	11
MAISON DU PRUNEAU	89
LES CHATAIGNIERS DE CHANTELOUBE	120
NOSTALGIE MEDIEVALE	17
PASTEOLE	109
SAVEURS DE NOS TERRES	15
VALCONIE	73

COSMETIQUES, PLANTES & ARTISANAT

BLEU DE BLANCARD	92
CULTURE BIO DÉTENTE	32
FERME D'AMALTHEE	14
HERBA HUMANA	68
HUILERIE DE L'ORME CREUX	108
LA SOULANE COSMETIQUES	110
LE RUCHER DE LÉCOLE	58
LES JARDINS DE LA LICORNE	15E
SOLOGNE AUTRUCHES	112
SPIRULINE DE BEAUCE	116
VINAIGRES DE LA CARRIERE	7

PARTENAIRES

BL EDITIONS	2
LE GUIDE DU FROMAGE	115
OFFICE DE TOURISME RAMBOUILLET	1
UFC QUE CHOISIR	125

VINS & CHAMPAGNES

CHAMPAGNE BRISSON JONCHERE	31
CHAMPAGNE FLEURY GILLE	74
CHAMPAGNE TANNEUX MAHY	91
CHATEAU DE CACH	96
CHATEAU FONTBAUDE	130
CHATEAU MORLAN-TUILIERE	10
CHATEAU TERRE VIEILLE	44
CHATEAU TOINET-LAVALADE	51
DOMAINE BURGUE-SERE	103
DOMAINE CARLE COURTY	113
DOMAINE DE CAUQUELLE	56
DOMAINE DE L'AMBROISIE	62
DOMAINE DE LA GRAVE	118
DOMAINE DE LA PIERRE DU COQ	107
DOMAINE DE LA PRESIDENTE	124
DOMAINE DES GIRAUDIERES	6
DOMAINE DES GRANDS ORMES	95
DOMAINE DES RUBIS	87
DOMAINE DES TROIS CAZELLES	40
DOMAINE DOUDEAU-LEGER	33
DOMAINE DU MOULIN A TAN	39
DOMAINE FRAISEAU-LECLERC	121
DOMAINE GAUTREAU	26
DOMAINE KOHUT	70
DOMAINE LANGLOIS	52
DOMAINE MARTIN JUND	34
DOMAINE ROSTANGUE	22
DOMAINE SOPHIE JOIGNEAUX	85
DOMAINE TAILLANDIER	82
DOMAINE TUPINIER	47
DOMAINES CORPORANDY	99
WECK FRANCOIS ET FILS	81

APERITIFS, BIERES & SPIRITUEUX

CLOS DE LADREX	84
DISTILLERIE CASTAN	79
DOMAINE DE L'AMBROISIE	62
DOMAINE DES RUBIS	87
DOMAINE TUPINIER	47
L'EURELIENNE	35
LA FERME DU LUGUEN	77
LA MAISON FERRE	9
LE MOULIN DU CHELY	11
LES VERGERS DE PEYRETTE	128
LES VERGERS DE COUSANCELLES	123
MAISON DU PRUNEAU	89
SAVEUR D'ORNAIN	122
VINAIGRES DE LA CARRIERE	71

JEU CONCOURS Rdv au Bar Pari Fermier POUR GAGNER UN PANIER GOURMAND!